
1. Jugend Beginner (bis 16J)

Jana Naumann 2011 8 58kg 58 150 15

Masters (55-64J)

Christine Wanner 1965 12 75kg+ 79.8 180 1 45

Masters (55-64J)

Christine Wanner 1965 12 75kg+ 79.8 25 180 115 1 28.75

Senioren/Profi

Silvia Hoch 1989 20 75kg 71.6 64 1 48

Luisa von Goertzke 1983 20 75kg+ 82.7 24 2 18

Beginner Masters (35-54J)

Eugenia Enns 1981 12 52kg 51.9 51 12.75

Name Geburtsjahr KB

Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Jerk Snatch

Reißen (F)

Biathlon (F)

Langer Zyklus (F)

Name Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz Pokal

Name

Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz Pokal

Punkte Platz Pokal



1. Jugend Beginner (bis 16J)

Danil Savchenko 2006 12 62kg 61.6 106 26.5

Amateur (19-39J)

Ingmar Sommerfeld 1993 24 80kg 79.2 195 1 195

Tim Hülskötter 1990 24 87kg 85.6 173 2 173

Sascha Steger 1992 24 87kg 86.8 95 5 95

Patrick Pawlak 1993 24 95kg 90.4 115 4 115

Leander Schubert 1988 24 95kg+ 104.7 120 3 120

Senioren/Profi

Mykola Mosiichuk 1998 32 80kg 78 61 3 122

André Chahor 1985 32 95kg 94 160 1 320

Vadim Sichwardt 1981 32 95kg+ 97.2 120 2 240

Masters (40-59J)

Alexander Masloboev 1974 24 74kg 71.6 137 1 137

Alexander Elfimow 1980 24 87kg 84.7 124 4 124

Vladislav Shamardin 1971 24 95kg 90.5 132 3 132

David Schulte 1982 24 95kg 88.9 29 5 29

Fabio Cappai 1975 24 95kg 90.8 137 2 137

André Baudach 1977 24 95kg+ 131.9 80 1 80

Masters (60-69J)

Hermann Käufer 1961 16 95kg+ 111.1 187 1 93.5

Stefan C. Maus 1957 16 87kg 87 158 2 79

Beginner (19-39J)

Rico Frenzel 1989 16 95 KG 94.1 105 105

Sergej Geier 1985 16 80kg 79.1 218 109

Beginner Masters (40-59J)

Stefan Makowsky 1968 16 87kg 85.8 199 99.5

PokalGeburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz

Reißen (M)
Name



1. Jugend Beginner (bis 16J)

Danil Savchenko 2006 12 62kg 61.6 84 106 137 34.25

Amateur (19-39J)

Ingmar Sommerfeld 1993 24 80kg 79.2 119 195 216.5 1 216.5

Tim Hülskötter 1990 24 87kg 85.6 57 173 143.5 3 143.5

Sascha Steger 1992 24 87kg 86.8 82 95 129.5 4 129.5

Patrick Pawlak 1993 24 95kg 90.4 98 115 155.5 2 155.5

Leander Schubert 1988 24 95kg+ 104.7 41 120 101 5 101

Senioren/Profi

Mykola Mosiichuk 1998 32 80kg 78 60 61 90.5 3 181

André Chahor 1985 32 95kg 94 122 160 202 1 404

Vadim Sichwardt 1981 32 95kg+ 97.2 63 120 123 2 246

Masters (40-59J)

Alexander Elfimow 1980 24 87kg 84.7 67 124 129 3 129

Fabio Cappai 1975 24 95kg 90.8 101 137 169.5 1 169.5

Vladislav Shamardin 1971 24 95kg 90.5 70 132 136 2 136

Masters (60-69J)

Stefan C. Maus 1957 16 87kg 87 70 158 149 1 74.5

Beginner (19-39J)

Sergej Geier 1985 16 80kg 79.1 152 218 261 130.5

Beginner Masters (40-59J)

Stefan Makowsky 1968 16 87kg 85.8 111 199 210.5 105.3

Jewgenij Seip 1974 12 95kg 94.8 137 1

Vladimir Derevyanko 1975 12 95kg 93.5 90 2

Gewicht Punkte Platz

Jerk Snatch Punkte Platz PokalName Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht

OALC (Para)

Name Geburtsjahr KB Gewichtsklasse

Biathlon (M)



Amateur (19-39J)

Sebastian Kondla 1993 24 87kg 85.3 73 3 73

Klaus Schlickenrieder 1987 24 95kg+ 105.5 101 1 101

Alexander Jäck 1989 24 95kg+ 96.3 95 2 95

Senioren/Profi

Mykola Mosiichuk 1998 32 80kg 78 45 1 90

Arne Falk 1989 32 95kg 94.1 30 2 60

Masters (40-59J)

Dmitrij Roschke 1968 24 80kg 77.8 21 4 21

Antonio Förtsch 1981 24 87kg 80.6 63 2 63

Fabio Cappai 1975 24 95kg 90.8 81 1 81

Martin Müller 1980 24 95kg+ 97.3 63 3 63

Masters (60-69J)

Thomas Wanner 1959 16 80kg 75.5 40 1 20

Beginner (19-39J)

Jannis Zimmermann 1989 16 74kg 69.5 74 37

Jan Kosch 1986 16 95kg 93 61 30.5

Beginner Masters (40-59J)

Tarkan Colak 1978 16 87kg 84.3 73 36.5

Stefan Makowsky 1968 16 87kg 85.8 84 42

Hannes Tobias Bartel 1973 16 95kg+ 113.1 87 43.5

Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte PlatzName Pokal

Langer Zyklus (M)



Amateur (19-39J)

Andreas Beckmann 1983 24 85kg 77.8 311 2

Gzim Ferizi 1985 24 85kg 79.8 341 1

Profi

Ralf Kuhn 1969 32 85kg+ 104 237 1

Veteran 1 (40-49J)

Viktor Sprenger 1981 28 75kg 73.9 284 1

Veteran 2 (50-59J)

Jürgen Kraus 1972 24 85kg+ 98.3 242 1

Veteran 3 (60-69J)

Thomas Wanner 1959 16 85kg 75.5 250 1

Amateur (19-39J)

Timo Strecker 1987 24 85kg 76.9 372 1

Profi

Torsten Baltz 1984 32 85kg+ 91.5 258 1

Veteran 1 (40-49J) Amateur

Martin Panten 1976 24 85kg+ 102.1 513 1

Veteran 2 (50-59J) Amateur

Alexander Roschke 1968 20 85kg 82.8 468 1

Platz

 HALBMARATHON SNATCH (M)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz

HALBMARATHON OAJ (M)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz

HALBMARATHON OALC (M)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte



Profi

Daniela Kuhn 1971 20 70kg+ 83.3 210 1

Amateur (19-39J)

Kerstin Varga 1986 16 70kg 67.8 235 1

Veteran 2 Amateur (50-59J)

Antje Hellmann 1971 12 70kg 64.6 560 1

HALBMARATHON OAJ (F)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz

HALBMARATHON HALF SNATCH (F)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz

 HALBMARATHON OALC (F)

Klasse Geburtsjahr KB Gewichtsklasse Gewicht Punkte Platz


